
CANTABRIA

% % %
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15

SOFIA SALGADO BARQUI
BERTA LLORENTE TORR
AROA GARCIA GALLO
MARIA GENTO SANCHEZ
LUCIA NOIN GINEL
AMAIA BASCONES MARTI
RENEE GALLEGO DE LA 
CAROLINA CORRAL ARE
IRENE GONZALEZ TEJER
ELENA BENITO DIEZ
DANIELA DIAZ GOMEZ
CAROLINA MANUZ BOLA

PABLO RODRIGUEZ 

00:00
34:36
32:45
04:26
34:02
15:11
06:29
00:00
23:25
20:28
13:09
15:29

0/0
2/9
0/4

3/10
0/1
0/0
0/0
2/9
0/3
0/2
1/1

0/2

0/0
3/7
0/0
0/1
3/7
2/5
0/1
0/0
0/3
0/0
0/0
0/0

0/0
3/6
0/4
1/2
1/2
0/0
2/2
0/0
1/2
0/0
1/2
1/3

0.0
22.2
0.0

0.0
30.0
0.0
0.0
0.0
22.2
0.0
0.0

100.0

0.0
42.9
0.0
0.0
42.9
40.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0

0.0
50.0
0.0

50.0
50.0

0.0
100.0

0.0
50.0
0.0

50.0
33.3

0
3

10

0
6
2
0
0
3
2
1
2

0
5
11
0
9
2
0
0
3
2
4
4

0
1
0
0
5
0
0
0
0
3
2
0

0
4
0
0
3
2
1
0
0
1
0
1

0
0
0
0
1
0
0
0
0
0
0
0

8/41 19.5 8/24 33.3 10/23 43.5 31 47 11 12 1
2 7 0 0 0

Nº Nombre Min A/I
TC 2P TC 3P TL

A/I A/I
Rebotes

Def Ofe Tot AS REC
TAP

Equipo / Entrenador
Totales
Entrenador

VAL
0
13
1
-3
20
3
1
0
-4
-2
2
2

39
6

Com Rec
0
2
0
1
1
0
0
0
2
0
0
0
0
6200:00

5I

*

*

*

*
*

0
16
0
1
16
6
2
0
5
0
1
3

50

PTS
Faltas

Com Rec
0 0

51
2 2
1 1

31
2 1

10
0 0

22
3 0

12
4 2

00
18 18

PER
0
3
2
0
4
2
2
0
1
2
1
2
1
20

0
2
1
0
3
0
0
0
0
0
3
2
5
16

+/-
0 0

-9
-6
-8
-6
0
3
0

-16
4

-13
-4

Partido No. 2150431
CE SSAA Cadete Fem. Domingo, 05/01/2020 11:30

C/ DE POETA MIGUEL HERNÁNDEZ, Huelva (Punta 

CANTABRIA 50 - 61 ARAGON
(12-17, 10-17, 6-16, 22-11)

Arbitros : ACEVEDO PERERA, SERGIO, VELASCO SANCHEZ, ALEJANDRO

2020.01.05
11:30:00

ARAGON

% % %
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15

NOELIA OLIVAN BERNAD

MARIELA TERRER VAN G
IRENE RUIZ GONZALEZ
SILVIA CARIDAD DE PAS
CARLOTA LAZARO LAHO
ARANTXA PORTALEZ MU
CRISTINA GONZALEZ SIM
MARTA POZO USON
ALICIA AZNAR CHAMORR
ELENA PEMAN ARRALDE
ARIADNA TERMIS CASAS
MARINA MATA GALINDO

ELENA LAHOZ 

24:55
06:26
32:07
14:26
21:27
10:10
11:30
28:25
04:58
05:41
22:17
17:38

1/1
0/1
1/10

1/1
1/4
1/1
4/13
0/0
0/1
4/12
4/5

0/1

0/0
0/0
2/4
1/3
2/5
0/0
0/0
1/3
0/1
0/1
0/0
0/1

1/4
0/0
0/0
0/0
1/1
2/2
0/0
4/5
0/0
0/0
1/2
0/2

100.0
0.0
10.0
0.0

100.0
25.0
100.0
30.8
0.0
0.0
33.3
80.0

0.0
0.0
50.0
33.3
40.0
0.0
0.0
33.3
0.0
0.0
0.0

0.0

25.0
0.0
0.0
0.0

100.0

100.0
0.0

80.0
0.0
0.0

50.0
0.0

1
0
0
1
0
3
0
3
0
1
6
2

5
0
3
1
1
6
4
5
1
2
14
7

0
0
3
1
2
0
2
4
0
0
1
0

2
1
2
2
1
0
0
0
0
1
3
0

0
0
0
0
0
0
0
1
0
0
0
0

17/50 34.0 6/18 33.3 9/16 56.2 17 50 13 12 1
0 1 0 0 0

Nº Nombre Min A/I
TC 2P TC 3P TL Rebotes

A/I A/I Def Ofe Tot AS REC
TAP

Equipo / Entrenador
Totales
Entrenador

VAL
4
-2
0
3
8
7
6
12
-1
1
20
11

70
1

1
0
0
2
1
0
0
2
0
0
0
0
0
6

RecCom

200:00

*
*

*

*

*

5I PTS
3
0
8
3
9
4
2
15
0
0
9
8

61

Faltas
RecCom

4 3
02

1 2
00

3 1
20

1 0
34

0 0
00

0 3
43

0 0
1818

PER
3
0
6
3
1
2
1
1
1
0
1
1
0
20

4
0
3
0
1
3
4
2
1
1
8
5
1
33

+/-
7
8
4
-3
20
11
8
13
-9
2
7

-13

Asistencia

ESTADISTICAS DEL PARTIDO

P1 P2 P3 P4

CANTA

ARAGO

CANTABRIA ARAGON
7 22

15-0 (48-54) 10-0 (18-30)
3
1

7 12
9 17

18
23

22
34

27
41

28
50

45
54

50
61

Máxima ventaja
Mejor racha anotadora
Cambios de ventaja
Veces empatado

CANTABRIA ARAGON
Puntos 2ª oportunida 82
Puntos contraataque 5 8
Puntos en pintura 10 8

Puntos tras pérdida 2 8

9

32
4

Puntos banquillo 10 18


